

WALLYS ApS

Islands Brygge 50 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Danny Diduch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WALLYS ApS
Islands Brygge 50 3 th
2300 København S

e-mailadresse: info@wallys.dk

CVR-nr: 27606482

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og konsulentytelser.

Udviklingen i regnskabsåret.

Årets resultat før skat udgør et positivt resultat på kr. 157.654 og egenkapitalen er herefter positiv med kr. 247.324, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Revision og påtegning

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision.

Selskabet ønsker ligeledes at fravælge revision for regnskabsåret 2020.

Den forventede udvikling.

Aktiviteter vil i 2020 fortsat omfatte konsulentytelser indenfor virksomhedsrådgivning. Aktivitetsniveauet for 2020 forventes at være i niveau med 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		590.500	322.462
Eksterne omkostninger		-203.576	-69.343
Bruttoresultat		386.924	253.119
Personaleomkostninger		-229.270	-156.821
Resultat af ordinær primær drift		157.654	96.298
Ordinært resultat før skat		157.654	96.298
Skat af årets resultat		-6.990	0
Årets resultat		150.664	96.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.664	96.298
I alt		150.664	96.298

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.168	38.168
Materielle anlægsaktiver i alt		38.168	38.168
Anlægsaktiver i alt		38.168	38.168
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		288.151	129.484
Omsætningsaktiver i alt		290.151	131.484
Aktiver i alt		328.319	169.652

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		-29.340	66.958
Overført resultat		150.664	96.298
Egenkapital i alt		247.324	96.660
Skyldig selskabsskat		6.990	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.990	
Skyldig moms og afgifter		53.050	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.955	72.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.005	72.992
Gældsforpligtelser i alt		80.995	72.992
Passiver i alt		328.319	169.652

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret